
TEILNEHMERINNENLISTE FRAUENKRAFTWOCHE 2008  vom 13.-19.07.08
Pension Sternahaus, Martha & Rolf Schenkel Muheim, 7404 Feldis, Tel. 081 655 12 20, info@sternahaus.ch
Vorname Name Strasse Ort Telefon E-mail Adresse
Teilnehmerinnen 
Agnes Komárek-Zawadynska Tannacker 7 3122 Kehrsatz 031 961 43 70 komarek@hispeed.ch

Aldina Hartmann Altweg 18 8047 Zürich 044 430 48 28 alharta@bluewin.ch

Anne Weber Pianostr. 20 2503 Biel 032 365 62 25 weber.affolter@bluewin.ch

Annette Notter Kuhbühl 15 6043 Adligenswil 041 370 30 46 annette.notter@solnet.ch

Annina Kramer Mühlegässli 13 3700 Spiez 033 534 34 98 annina.kramer@bluewin.ch

Carla Real Döltschiweg 11 8055 Zürich 044 461 18 04 carla.real@klar-sehen.ch

Carla Guntern Haftlett 5 4612 Wangen b. Olten 062 212 49 46 ellen.g@bluewin.ch

Claudia Köfer Bodenhof 1 6343 Rotkreuz 079 580 01 63 claudia.koefer@gmail.com

Claudia Bischler Eichenberger Seestr.17 2572 Sutz 032 397 20 51 claudia.bischler@bluewin.ch

Daniela Hug Burghaldenstr. 45 8805 Richterswil 044 786 14 04 hug.daniela@bluemail.ch

Elisabeth Hürlimann Postfach 25 6431 Schwyz 041 810 32 18 elisabeth@freemails.ch

Erika Frey Bernhard Jäggistr. 7 4132 Muttenz 061 313 73 20 erika.frey@ger.bl.ch

Erna Straub-Weiss Kanzleistr. 13 8477 Oberstammheim 052 745 22 92 erna.straub@gmx.ch

Françoise Bachmann Dorfstr. 61 8805 Richterswil 044 784 02 74 francoisebachmann@yahoo.de

Lotti Neuenschwander Blumenstr. 30 4900 Langenthal 062 922 64 10 erichneu@live.de

Mariann Burgener Landoltstr. 25 3007 Bern 031 372 91 20 marianne.burgener@gmx.ch

Marianne Gertsch Nussbühlweg 1b 3600 Thun 033 437 75 65 marianne.gertsch@bluewin.ch

Monika Weiss Marianumstr. 26 FL-9494 Schaan 00423/ 232 63 39 emka.weiss@powersurf.li

Paula Gisler Chamerstr. 68d 6300 Zug paula.gisler@bluewin.ch

Runa Imfeld-Durrer Melchtalerstr. 10 6064 Kerns 041 660 57 73 runaimfeld@bluewin.ch

Ruth Wasser-Jost Niesenstr. 17b 3600 Thun 033 223 56 01 wasser.logo@bluewin.ch

Siari Kordländer Tscheneyweg 63 2504 Biel 032 342 42 36

Ursula Maria Schneider-Tanner Mattenweg 28 5600 Lenzburg 062 891 26 06 ursula-schneider@bluewin.ch

Verena Ehrler-Hofmänner Pfannenstielstr. 9 8706 Meilen 044 923 13 95 verena.ehrler@goldnet.ch

Kursleiterinnen/Organisatorinnen
Gerlinka Neumeyer Unterdorfstrasse 25 2572 Mörigen 032 331 01 04 gerlinka.neumeyer@bluewin.ch
Gisula Tscharner 7404 Feldis 081 655 15 50 info@gisula.ch

081 650 03 19
Jacqueline Spühler Auwisstrasse 15 8493 Saland 052 386 30 86 jacqueline.spuehler@sunrise.ch
Johanna Probst Guschastr. 46 9475 Sevelen 081 785 10 52 johanna.probst@schwitzhuetten.ch
Magdalena Kaufmann Obachstr. 5 4500 Solothurn 032 623 19 51 magdalena.kaufmann@tele2.ch
Maru Stocker Hofmänner Alte Landstr. 62 8805 Richterswil 044 780 96 09 marustocker@bluewin.ch
Rita Volkart Im Schachenhof 19 8906 Bonstetten 044 700 04 48 ritavolkart@hotmail.com


